
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody 29 069 261,03 zł, w tym: 

a) bieżące 26 490 197,77 zł 

b) majątkowe 2 579 063,26 zł 

2) wydatki 30 452 066,13 zł, w tym: 

a) bieżące 25 401 455,13 zł 

b) majątkowe 5 050 611,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 72F5D605-4980-4223-9738-572AE31F9CFA. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.05.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 383 950,00 15 900,00 399 850,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 15 900,00 18 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 900,00 15 900,00

Razem: 29 053 361,03 15 900,00 29 069 261,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 72F5D605-4980-4223-9738-572AE31F9CFA. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.05.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 353 796,00 0,00 3 353 796,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 968 000,00 0,00 2 968 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 000,00 -10 000,00 133 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 500,00 2 096,00 203 596,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 11 000,00 51 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 -2 096,00 904,00

852 Pomoc społeczna 1 194 225,00 15 900,00 1 210 125,00

85295 Pozostała działalność 58 508,00 15 900,00 74 408,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 280,00 7 200,00 33 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 3 200,00 8 400,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 100,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 448,00 4 400,00 9 848,00

855 Rodzina 12 900 958,30 0,00 12 900 958,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 592 319,00 0,00 2 592 319,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 -50,00 7 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19,00 50,00 69,00

Razem: 30 436 166,13 15 900,00 30 452 066,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 72F5D605-4980-4223-9738-572AE31F9CFA. Podpisany Strona 1




